Некоторые вопросы Министерства государственных доходов Республики
Казахстан

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 августа 2000 года N
1235. Утратило силу - постановлением Правительства Республики Казахстан от
24 июня 2004 года N 695 (P040695)
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Переименовать Комитет по государственному контролю над
производством и оборотом алкогольной продукции Министерства
государственных доходов Республики Казахстан в Комитет по государственному
контролю над производством и оборотом подакцизной продукции Министерства
государственных доходов Республики Казахстан.
      2 .  < * >
      Сноска. Пункт 2 утратил силу - постановлением Правительства РК от 9

 .  ф е в р а л я  2 0 0 1  г о д а  N  2 1 4  P 0 1 0 2 1 4 _
      3. Министерству государственных доходов Республики Казахстан в месячный
срок привести в соответствие с настоящим постановлением ранее принятые акты,
а также принять иные меры, вытекающие из указанного постановления.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     П р е м ь е р - М и н и с т р
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан